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SIGNATURFORKLARING:

Pageeldende rute

I Jernbane Kommunegraense

Heden

Stoppested

02 Nyborg Station

02  Nyborg Privatskole

02 Bastionen Nyborg

02 Skolegade / Nerrevoldgade
02 Lindealléen

02 Nyborg Sygehusenheden
02 Helgetoftevej

02  Sprotoften

26 Juelsbergvej

26 Hojagervej

26  Pilevadvej

26  Algkkevej/ Odensevej

26 Odensevej/Aunslev

@ Stoppested, hvor afgangstider er angivet

Nederbyvej
Korkendrup

Ostervej

Vibeskolen
Bondemosevej / Lundsager
Ullerslev Kirke
Bondemosen
Mollegyden

Pile Allé / Nyborgvej
Langeskov Kro
Langeskov Station
Nonnebove;j
Odensevej / Birkende

Stoppesteder med fed skrift angiver stoppested.

, hvor afgang

ider er vist

are

Drbaek Slude Strand

19  Vgjremosegyden

19 Kertemindevej / Marslev
19 Praestevejen

10  Fraugde-Karby-Vej

01 Staupudevej

01 Cikorievej

01  Vildrosevej

01 Ejby Kirkevej

01 Petersmindevej / Asumvej
01 @sterbro

01 Bredstedgade / Skibhusvej
01 OBC Nord Plads H
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195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195
195

13.12

13.14

13.34D 13.41

14.14
14.44

14.16
14.46

15.19D 15.26

15.54
16.26
16.56
17.26
18.31
19.31
20.31
21.31

15.56
16.28
16.58
17.28
18.33
19.33
20.33
21.33

D Karer via Nyborg Gymnasium kl. 13.38 og 15.23

Se ogsa kereplan for rute 818 og 885 pa FynBus.dk

[1 Skoledag (S): Karer kun skoledage - se i kalenderen

05.54 05.56 05.58
06.21 06.24 06.26
06.35 06.38 06.40
07.00 07.03 07.05
07.18 07.21 07.24
07.22 07.25 07.27
07.31 07.34 07.36
08.02 08.05 08.07
08.43 08.46 08.48
09.42 09.45 09.47
10.42 10.45 10.47
11.42 11.45 11.47
12.42 12.45 12.47
13.12 13.15 13.17
13.42 13.45 13.47
14.11 1414 14.16
1446 14.49 14.51
15.16 15.19 15.21
15.56 15.59 16.01
16.26  16.29 16.31
16.57 17.00 17.02
17.27 17.30 17.32
17.57 18.00 18.02
18.59 19.02 19.04
19.59 20.02 20.04
20.59 21.02 21.04
21.59 22.02 22.04

05.29
06.00
06.28
06.42
07.07
07.28
07.30
07.40
08.09
08.50
09.49
10.49
11.49
12.49
13.19
13.49
14.18
14.53
15.23
16.03
16.33
17.04
17.34
18.04
19.06
20.06
21.06
22.06

05.31 05.35
06.02 06.07
06.30 06.35
06.44 06.49
07.09 07.14
07.30 07.36
07.32 B

07.42 (o]
08.11 08.16
08.52 08.58
09.51 09.57
10.51 10.57
11.51 11.57
12.51 12.57
13.21 13.27
13.51 13.57
14.20 14.26
14.55 15.01
15.25 15.31
16.05 16.11
16.35 16.41
17.06  17.11
17.36 17.41
18.06  18.11
19.08 19.12
20.08 20.12
21.08 21.12
22.08 22.12

A Fortsaetter til Tornbjerg Gymnasium ank. 08.03
B Fortsaetter til SDE Munkebjergvej og KOLD ank. 07.56
C Kagrer ad Risingsvej og direkte til Bredstedgade og OBC

HVERDAG
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07.34
08.30
09.30
10.29
29
16.29
A17.31
A18.31
A19.31
A20.31
21.32

05.36
06.36
07.36
08.32
09.32
10.31
31
16.31
17.33
18.33
19.33
20.33
21.34

07.38
08.34
09.34
10.33
33
16.33
17.35
18.35
19.35
20.35
21.36

A kearer ikke den 24. december

06.06 06.08
07.06 07.08
08.06 08.08
09.05 09.07
05 07
17.05 17.07
18.06 18.08
19.06 19.08
20.06 20.08
21.06 21.08
22.07 22.09

LORDAG

06.17
07.17
08.17
09.17
17
17.17
18.17
19.17
20.17
21.17
22.17

)
&
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14
Q,)g;
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)
&
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@
Q

06.17
07.17
08.17
09.17
10.17
11.17
17
17.17
18.17
19.17
20.17
21.17
22.17
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SIGNATURFORKLARING:

Pageeldende rute

I Jernbane Kommunegraense
Zone Stoppested
01 OBC Nord Plads H 19
01 Bredstedgade / Skibhusvej 19
01  @sterbro 19
01 Petersmindevej/ Asumvej 19
01  Ejby Kirkevej 27
01 Vildrosevej 27
01 Cikorievej 27
01 Munkerisvej 27
01 Staupudevej 27
10 Fraugde-Kzerby-Vej 27
19 Praestevejen 26
19 Kertemindevej / Marslev 26
19  Vejremosegyden 26
19 Odensevej/ Birkende 26

@ Stoppested, hvor afgangstider er angivet

Nonnebovej
Langeskov Station
Langeskov Kro

Pile Allé / Nyborgvej
Mgllegyden
Bondemosen
Ullerslev Kirke
Bondemosevej / Lundsager
Vibeskolen

Dstervej

Korkendrup
Nederbyvej
Odensevej / Aunslev
Algkkevej / Odensevej

Stoppesteder med fed skrift angiver stoppesteder,

hvor afgangstider er vist

lare

Kogsbglle

Orbaek

Pilevadvej

Hojagervej

Juelsbergvej

Sprotoften

Nyborg Sygehusenheden

Frisengardsvej
Nyborg Gymnasium
Frisengardsvej

Lindealléen

Skolegade / Norrevoldgade
Bastionen Nyborg

Nyborg Privatskole

Nordenhuse

Juelsberg

® NYBORG
e
(3

Slude Strand

Nyborg Station
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195 05.48 05.50 05.52 05.54 0558 06.01 06.03 06.05 06.07 06.11 06.13 06.16 06.21 06.26 06.29 06.33 06.35 06.38
195 06.20 06.22 06.25 06.27 06.31 06.34 06.36 06.38 06.41 06.45 06.47 06.50 06.55 07.01 07.04 07.08 07.10 07.13
195 06.48 06.50 06.53 06.55 07.01 07.04 07.06 07.08 07.10 07.14 07.16 07.19 07.26 07.32 07.36 07.40 07.42 07.46
195 07.00 07.02 07.05 07.08 07.13 07.16 07.18 07.21 07.23 07.27 07.30 07.33 07.39 07.45 07.49 07.53 07.57 08.02 08.06
195 07.52 07.54 07.58 08.00 08.06 08.10 08.12 08.14 08.16 08.20 08.22 08.25 08.30 08.35 08.38 08.42 08.44 08.48
195 08.30 08.32 08.36 08.38 08.44 08.48 08.50 08.52 08.54 08.58 09.00 09.03 09.08 09.13 09.16 09.20 09.22 09.26
195 09.10 09.12 09.15 09.17 09.22 09.25 09.27 09.29 09.31 09.35 09.37 09.40 0945 09.51 09.54 09.58 10.00 10.03
195 10.10 10.12 10.15 10.17 10.22 10.25 10.27 10.29 10.31 10.35 10.37 10.40 10.45 10.51 10.54 10.58 11.00 11.03
195 11.10 1112 1115 1117 11.22 11.25 11.27 11.29 11.31 11.35 11.37 1140 1145 11.51 11.54 11.58 12.00 12.03
195 1210 1212 1215 1217 1222 1225 1227 1229 12.31 12.35 12.37 1240 1245 1251 1254 12.58 13.00 13.03
195 13.10 13.12 13.16 13.18 13.24 13.27 13.29 13.31 13.33 13.37 13.39 1342 1347 1353 13.56 14.00 14.02 14.06
195 13.40 13.42 1346 1348 1354 13.57 13.59 14.01 14.03 14.07 14.09 1412 1417 1423 14.26 14.30 14.32 14.36
195 1410 1412 1416 14.18 14.24 1427 1429 1431 14.33 14.37 14.39 1442 1447 1453 14.56 15.00 15.02 15.06
195 1440 1442 1446 1448 1454 1457 1459 15.01 15.03 15.07 15.09 15.12 15.17 1523 1526 15.30 15.32 15.36
195 1515 1517 1521 1523 1531 1535 1537 1539 1541 1545 1548 1551 1556 16.02 16.05 16.09 16.11 16.15
195 1545 1547 1551 1553 1559 16.02 16.04 16.06 16.08 16.12 16.14 16.17 16.22 16.28 16.31 16.35 16.37 16.41
195 16.24 16.26 16.30 16.32 16.38 16.41 16.43 16.45 16.47 16.51 16.53 16.56 17.01 17.07 17.10 17.14 17.16 17.20
195 1655 1657 17.01 17.03 17.09 17.12 17.14 17.16 17.18 17.22 1724 17.27 17.32 17.38 17.41 17.45 1747 17.51
195 17.25 17.27 17.30 17.32 17.37 17.40 17.42 17.44 17.46 17.50 17.52 17.55 17.59 18.04 18.07 18.11 1813 18.17
195 17.55 1757 18.00 18.02 18.07 18.10 18.12 18.14 18.16 18.20 18.22 18.25 18.29 18.34 18.37 18.41 18.43 18.47
195 18.25 18.27 18.30 18.32 18.37 18.40 18.42 18.44 18.46 1850 1852 1855 18.59 19.04 19.07 19.11 19.13 19.17
195 19.25 19.27 19.30 19.32 19.36 19.39 1941 19.43 1945 1949 1951 19.54 19.58 20.03 20.05 20.09 20.11 20.14
195 20.25 20.27 20.30 20.32 20.36 20.39 20.41 20.43 20.45 20.49 20.51 20.54 20.58 21.03 21.05 21.09 2111 21.14
195 21.25 21.27 21.30 21.32 21.36 21.39 2141 2143 2145 2149 2151 2154 2158 22.03 22.05 22.09 2211 2214
195 2225 2227 2230 2232 2236 2239 2241 2243 2245 2248 2250 2253 2257 23.02 23.04 23.08 23.10 23.13
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195 22.25 2227 2229

A korer ikke den 24. december

B Afgang kl. 19.25 fra OBC Nord Plads H, kerer via Ragelund Efterskole

08.32
09.32
10.32
32
18.32
19.32
20.31
21.31
22.31

06.37
07.37
08.38
09.38
10.39
39
18.39

20.37
21.37
22.37

07.54
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18.58
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20.55
21.55
22.55
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06.59 07.02 07.06 07.08 07.11
07.59 08.02 08.06 08.08 08.11
09.00 09.03 09.07 09.09 09.12
10.00 10.03 10.07 10.09 10.12
11.03 11.06 11.10 11.12 11.15
03 06 10 12 15
19.03 19.06 19.10 19.12 19.15
20.05 20.08 20.12 20.14 20.17
21.00 21.03 21.07 21.09 21.12
22.00 22.03 22.07 22.09 22.12
23.00 23.03 23.07 23.09 23.12
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Kalender 2025/2026 - Regionale ruter

| kalenderen kan du se, hvilken busdrift vi tilbyder pa de enkelte dage.
Afgangstider finder du pa de foregaende sider.

AUGUST 2025
man tir ons tor fre ler sen

i |EY
AEEEEN
112 13 14

i8I 91 20| 241
/251 261 271 281 231 86l 51

NOVEMBER 2025

man tir ons tor fre lor sen

2]
3alfs[el[7][8] o
43 [141 18] 16

i 81 491 201 241 221 23|
[241 251 261 271 281 281 0|

FEBRUAR 2026
man tir ons tor fre ler sen

1]
EEEEEe
9 10 11 12 13 [{#] 15
1647 181920 21 22
[231 241 25| 261 27 281

MAJ 2026
man tir ons tor fre ler sen

AUGUST 2026
man tir ons tor fre lgr sgn

SEPTEMBER 2025
man tir ons tor fre ler sen

il 20 S [ s e 7
8 (910 1142 4] 14
15 16 47,18 19 20| 21

DECEMBER 2025

man tir ons tor fre ler sen

M2 sl s 7
1 [0 o] i 421 8] 14|
1516 17 21

251262l 28]

MARTS 2026
man tir ons tor fre lgr sgn

1]
2 A EEEe]
9 [0 11 12/43 4] 15

JUNI 2026
man tir ons tor fre ler sen

i 21 31 (s | 8 (7
21431 14

D Hverdag

. Skoledag / Hverdag

OKTOBER 2025
man tir ons tor fre ler sen

Ml s s
160 7 [ o ] 2]
13 14 15

JANUAR 2026

man tir ons tor fre lor sen

2=

151 61 2 81 81 i) 1|

1213/ 14115 (16|47 18

1920/ 21122 2324 25

1261 27 28] 28] 30 31
APRIL 2026

man tir ons tor fre lgr sgn

JULI 2026
man tir ons tor fre lgr sen

ENEMNEN |57
@IIEII

. Lerdag

D Sen- og helligdag

24.december om aftenen udgar flere ture - se
Rejseplanen.dk, hvornar bussen kerer.

Find den bedste billet

Pa FynBus.dk kan du laese om, hvilken billettype der passer bedst til dit
rejsebehov.

Du kan ogsa fa hjeelp og vejledning pa tif. 63 11 22 00 eller i vores
kundecenter i Odense.

Aktuel trafikinformation

Har du brug for information om aktuelle omkersler og driftsforstyrrelser,
sa tjek Rejseplanen.dk eller FynBus.dk. Du er ogsa velkommen til at
ringe til FynBus Kundeservice pa tif. 63 11 22 00.

Praktiske oplysninger

Tiderne i kereplanen er tidligste afgangstider fra stoppestederne.
| myldretiden kan busserne vaere forsinkede.
Ansvar i forhold til driftsforstyrrelser: Se rejseregler pa FynBus.dk

Rejsegaranti

Med FynBus’ rejsegaranti kan du tage taxi, dele-labehjul, dele-cykel

eller egen bil og fa regningen refunderet af FynBus, hvis en af felgende

betingelser er opfyldt:

« Hvis bussen er mere end 20 minutter forsinket

« Hvis bussen er kart for tidligt

« Hvis bussen kgrer forbi dig, og der er mere end 20 minutter til nseste
afgang

« Ved skift: Hvis din farste bus er forsinket, sa du ikke kan na den naeste
bus. Dog skal busserne holde ved samme stoppested/terminal og der
skal vaere mindst 5 min. mellem ankomst og afgang af busserne ifglge
kareplanen

+ Hvis du har brug for bussens elektriske rampe, men den ikke virker

Lees mere pa FynBus.dk/rejsegaranti

Glemt at checke ud?

Hvis du anvender Rejsekort som app kan du automatisk blive checket ud,
hvis du selv glemmer det.

Hvis du rejser pa Rejsekort som kort kan du anvende appen Check Udvej,
hvis du glemmer at checke ud.

Hent begge apps i App Store eller Google Play.

Har du glemt noget i bussen?

Har du glemt noget i en bus pa denne rute, sa ring til Tide Bus pa
tif. 22 21 04 73 (hverdage 9-15) eller skriv til hittegods@tidebus.dk

FynBus Kundeservice (hverdage 8-16) \\ 63112200
Rejsekort Kundecenter (hverdage 8-18, lardag 10-15) \ 70113333

@ Pa Rejseplanen.dk kan du sgge efter de bedste rejseforslag med
kollektiv trafik.



